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Аңдатпа 
Бұл мақалада отбасы, мектеп және қоғам арасындағы әлеуметтік серіктестіктің 

тәрбиелік үдерістегі маңызы қарастырылады. Баланың жан–жақты дамуы мен тұлға ретінде 
қалыптасуында осы үш институттың үйлесімді ӛзара әрекеттестігі негізгі рӛл атқарады. 
Мақалада әлеуметтік серіктестіктің тиімді тетіктері, оның тәрбиелік ықпалы және қазіргі 
заманғы білім беру жүйесіндегі маңыздылығы талданады. Сонымен қатар, отбасы, мектеп және 
қоғам арасындағы ынтымақтастықты нығайту жолдары ұсынылады. 

Түйінді сөздер: тәрбие, әлеуметтік серіктестік, отбасы, мектеп, қоғам, 
ынтымақтастық. 

 
Аннотация 

В данной статье рассматривается значение социального партнѐрства между семьѐй, 
школой и обществом в воспитательном процессе. Гармоничное взаимодействие этих трѐх 
институтов играет ключевую роль в развитии ребѐнка и формировании его личности. В статье 
анализируются эффективные механизмы социального партнѐрства, его воспитательное влияние 
и значимость в современной системе образования. Кроме того, предлагаются пути укрепления 
сотрудничества между семьѐй, школой и обществом. 

Ключевые слова: воспитание, социальное партнѐрство, семья, школа, общество, 
сотрудничество. 

 
Abstract 

This article examines the importance of social partnership between family, school, and society in the 
educational process. The harmonious interaction of these three institutions plays a crucial role in a child’s 
comprehensive development and personality formation. The article analyzes effective mechanisms of social 
partnership, its educational impact, and its significance in the modern education system. Additionally, ways 
to strengthen cooperation between family, school, and society are proposed. 

Key words: education, social partnership, family, school, society, cooperation. 
 

Қазіргі жаһандану дҽуірінде тҽрбие мҽселесі ҽр мемлекеттің ҽлеуметтік–
мҽдени дамуында басты орын алады. Жеке тұлғаның үйлесімді қалыптасуы мен 
қоғамға бейімделуі кҿптеген факторлардың ықпалымен жүзеге асады. Бұл үдерісте 
отбасы, мектеп жҽне қоғам арасындағы ҿзара ҽрекеттестік негізгі рҿл атқарады. 
Ҽлеуметтік серіктестік қағидаттары негізінде үйлесімді ұйымдастырылған тҽрбие 
жүйесі бала дамуының барлық қырын қамтып, оның рухани, адамгершілік жҽне 
зияткерлік ҽлеуетінің дамуына ықпал етеді. Тҽрбие үдерісі – бұл жеке тұлғаның 
қалыптасуы мен дамуының негізгі құрылымын қалыптастыратын күрделі жҽне 
кҿпқырлы процесс. Бұл үдерісте отбасы, мектеп жҽне қоғам үш негізгі институт 
ретінде бір–бірімен тығыз байланысты жҽне ҿзара ҽрекеттеседі. Осы үш 
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компоненттің үйлесімділігі мен тиімді ҽрекеттестігі тҽрбиенің нҽтижелілігін 
анықтайды. Ҽлеуметтік серіктестік принципі осы үдерістің маңызды элементі болып 
табылады, ҿйткені ол ҽрбір институттың рҿлін анықтауға, олардың арасындағы ҿзара 
ықпалдастықты нығайтуға мүмкіндік береді. 

Отбасы – тҽрбие үдерісінің алғашқы жҽне ең маңызды ортасы. Бала дүниеге 
келген сҽттен бастап, ата–анасының мінез–құлқын, құндылықтарын, қарым–қатынас 
стильдерін бойына сіңіреді. Отбасында балаға қажетті моральдық, рухани жҽне 
эмоционалдық негіздер қаланады. Отбасындағы тҽрбие моделі баланың ҿзін–ҿзі 
тануына, айналасындағылармен қарым–қатынас жасауына, оның құндылықтық 
бағдарларының қалыптасуына тікелей ҽсер етеді. Алайда, отбасы жалғыз ҿзі тҽрбие 
міндеттерін толық орындай алмайды, ҿйткені бала ҿскен сайын оның ҽлеуметтік 
ортасы кеңейе түседі. Бұл жағдайда мектеп пен қоғамның рҿлі арта бастайды. 
Баланың алғашқы ҽлеуметтену ортасы, құндылықтар мен қарым–қатынас 
нормаларын қалыптастыратын орта отбасы болып табылады.  

Мектеп – тҽрбие берудің жүйелі жҽне ғылыми негізделген ортасы. Мұнда бала 
академиялық біліммен қатар, тұлғалық қасиеттерді меңгеріп, белгілі бір моральдық–
этикалық қағидаларға баулу үдерісінен ҿтеді. Дегенмен, мектеп ҿз алдына оқшау 
институт болмауы керек. Оның тиімділігі ата–аналармен жҽне қоғамдық ұйымдармен 
бірлескен жұмыстар арқылы артады. Бүгінгі таңда білім беру мекемелері ата–
аналармен ҿзара серіктестікті нығайтуға бағытталған түрлі шараларды 
ұйымдастыруда. Мұндай ҿзара іс–қимыл мектеп пен отбасының ортақ құндылықтар 
жүйесін қалыптастыруына, бала тҽрбиесінде бірыңғай кҿзқарастар ұстануына 
мүмкіндік береді. Мектепте балалар тек білім ғана емес, сонымен қатар ұжымдық 
ҿмірге бейімделу, ҿз міндеттерін орындау, тҽртіп пен ережелерді сақтау сияқты 
қасиеттерді меңгереді. Мұғалімдердің рҿлі осы үдерісте аса маңызды, ҿйткені олар 
балалардың дамуына ықпал ететін негізгі тҽрбиешілердің бірі болып табылады. 
Мектеп пен отбасының арасындағы тығыз байланыс баланың тҽрбиесіндегі 
үйлесімділікті қамтамасыз етеді. Мысалы, ата–аналар мен мұғалімдердің бірлескен 
күш–жігері баланың оқуға деген қызығушылығын арттыруға, оның ҽлеуметтік 
дағдыларын дамытуға ықпал етеді. 

Қоғам – баланың ҽлеуметтенуіне ықпал ететін маңызды институттардың бірі. 
Қоршаған ортадағы мҽдени, ҽлеуметтік жҽне экономикалық факторлар жасҿспірімнің 
дүниетанымына тікелей ҽсер етеді. Ақпараттық технологиялардың қарқынды дамуы, 
жаһандық медиа кеңістіктің кеңеюі, ҽлеуметтік желілер мен бұқаралық ақпарат 
құралдарының ықпалы тҽрбие үдерісінде жаңа сын–тегеуріндер тудырып отыр. 
Осыған байланысты мектеп пен отбасы ғана емес, бүкіл қоғам бала тҽрбиесінде 
белсенді рҿл атқаруы тиіс. Ҽлеуметтік институттар, үкіметтік емес ұйымдар, еңбек 
ұжымдары жҽне түрлі қауымдастықтар жас ұрпақты тҽрбиелеуге атсалысып, 
олардың тұлғалық дамуына ықпал ететін орта қалыптастыруға ұмтылуы қажет. 

Ҽлеуметтік серіктестіктің тҽрбие үдерісіндегі маңыздылығы оның кешенді ҽрі 
кҿпқырлы сипатымен анықталады. Біріншіден, тҽрбие жұмыстары үздіксіз, жүйелі 
түрде жүргізілуі тиіс. Егер мектепте қалыптастырылған құндылықтар жүйесі 
отбасында қолдау таппаса немесе қоғамдық ортада кері ықпалға ұшыраса, балада 
құндылықтық диссонанс пайда болуы мүмкін. Екіншіден, тҽрбиелік іс–шаралар 
оқушының жас ерекшеліктерін, психологиялық даму заңдылықтарын ескере отырып 
құрылуы қажет. Үшіншіден, отбасы, мектеп жҽне қоғам арасындағы серіктестік нақты 
мақсаттарға негізделген, жоспарлы ҽрі бірізді болуы тиіс. Тҽрбие үдерісіндегі отбасы, 
мектеп жҽне қоғамның ҿзара ҽрекеттестігін түсіну үшін бірнеше теориялық 
тұжырымдарды қарастыру қажет. Экологиялық жүйелер теориясы (У. Брон–
фенбреннер) бойынша, баланың дамуы микро– (отбасы), мезо– (мектеп), экзо–
(қоғам) жүйелердің ҿзара ҽрекетіне тҽуелді [1]. Бұл теория баланың қоршаған 
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ортасындағы ҽртүрлі деңгейлердің оның дамуына қалай ҽсер ететінін түсіндіреді. 
Ҽлеуметтік капитал теориясы (Р. Патнэм) бойынша, отбасы, мектеп жҽне қоғам 
арасындағы сенім мен желілер білім беру нҽтижелерін жақсартады [5]. Бұл теория 
ҽлеуметтік қатынастардың жеке тұлғаның дамуына қалай ықпал ететінін кҿрсетеді. 
Серіктестік модельдері (Дж. Эпштейн) ата–аналардың қатысуының 6 деңгейін 
(мысалы, коммуникация, үйрену процесінде қолдау) сипаттайды [2]. Бұл модельдер 
ата–аналардың мектеп жұмысына қалай белсенді қатыса алатынын кҿрсетеді. 
Халықаралық тҽжірибеде Финляндия мен Сингапур сияқты елдерде отбасы, мектеп 
жҽне қоғамның ҿзара ҽрекеттестігін нығайту бойынша табысты тҽжірибелер бар. 
Финляндияда мұғалімдер мен ата–аналар арасында үнемді кездесулер 
ұйымдастырылады. Сингапурда «Ата–ана академиялары» арқылы педагогикалық 
сауаттылықты арттыруға бағытталған бағдарламалар жүзеге асырылады [4]. 
Қазақстан Республикасы Білім туралы Заңы (2020) бойынша, білім беру жүйесінің 
негізгі мақсаты – жеке тұлғаның интеллектуалдық, рухани жҽне ҽлеуметтік дамуын 
қамтамасыз ету. Заңда атап ҿтілгендей, отбасы, мектеп жҽне қоғамның ҿзара 
ҽрекеттестігі тҽрбие үдерісінің тиімділігін арттырудың негізгі факторы болып 
табылады [3]. Заңнамада отбасының рҿлі ерекше атап ҿтіледі. Ата–аналар 
балалардың білім алу процесіне белсенді қатысуы тиіс жҽне олардың құқықтары мен 
міндеттері нақты анықталған. Сонымен қатар, мектеп пен қоғамдық ұйымдардың 
бірлескен жұмысы арқылы балалардың ҽлеуметтік дағдыларын дамытуға 
бағытталған шаралар қарастырылған [3]. «Рухани жаңғыру» бағдарламасы 
аясындағы жобалар жҽне «Digital Bilim» платформалары арқылы ата–аналар мен 
мұғалімдер арасындағы байланыс нығайтылуда. Тҽрбие үдерісіндегі отбасы, мектеп 
жҽне қоғамның ҿзара ҽрекеттестігін нығайтуда бірқатар қиындықтар бар. Олардың 
ішінде отбасы мен мектеп арасындағы коммуникация жетіспеуі, ауылдық аймақтарда 
ресурстардың шектеулілігі ерекше атап ҿту керек [7]. 

Тҽрбие үдерісінде отбасы, мектеп жҽне қоғамның ҿзара ҽрекеттестігін нығайту 
үшін келесі ұсыныстарды ұсынамын: 

1. Отбасы мен мектеп арасындағы байланысты нығайту  
–Ата–аналар мен мұғалімдер арасында үнемді байланыс орнату: Мектепте 

ата–аналар жиналыстарын, жеке кеңестерді жҽне ашық сабақтарды жиі 
ұйымдастыру. Бұл балалардың оқу жҽне тҽрбие процесіндегі дамуын бақылауға 
мүмкіндік береді. 

–Ата–аналарға арналған семинарлар мен тренингтер: Ата–аналардың 
педагогикалық сауаттылығын арттыру мақсатында арнайы бағдарламалар 
ұйымдастыру. Мысалы, балалардың эмоционалдық дамуы, оқу мотивациясын 
арттыру ҽдістері туралы білім беру. 

–Бірлескен жобалар мен іс–шаралар: Мектепте ата–аналардың қатысуымен 
бірлескен жобалар (мысалы, мектеп мерекелері, спорттық жарыстар, қоғамдық 
жұмыстар) ұйымдастыру. Бұл отбасы мен мектеп арасындағы байланысты 
нығайтады. 

2. Мектеп пен қоғамдық ұйымдардың ынтымақтастығын арттыру 
– Қоғамдық ұйымдармен бірлескен жобалар: Мектептің қоғамдық ұйымдармен, 

мҽдениет орталықтарымен, спорт мекемелерімен бірлескен жобаларды жүзеге 
асыру. Мысалы, балалардың қоғамдық қызметке қатысуын қолдау, экологиялық 
жобаларға қатысу. 

– Қоғамдық ұйымдардың мектептегі тҽрбие жұмысына қатысуы: Қоғамдық 
ұйымдардың мектептегі тҽрбие сағаттарын ҿткізу, семинарлар ұйымдастыру арқылы 
балалардың ҽлеуметтік дағдыларын дамыту. 

3. Әлеуметтік серіктестікті дамыту 
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–Ҽлеуметтік серіктестік принципіне негізделген бағдарламалар:Отбасы, 
мектеп жҽне қоғам арасындағы ынтымақтастықты нығайтатын арнайы 
бағдарламаларды ҽзірлеу жҽне жүзеге асыру. Мысалы, «Отбасы – мектеп – қоғам» 
сияқты бастамалар. 

4. Ақпараттық–тәрбиелік жұмыстарды кеңейту 
– Бұқаралық ақпарат құралдары арқылы ақпаратты тарату: Отбасы, мектеп 

жҽне қоғамның тҽрбиедегі рҿлі туралы ақпаратты бұқаралық ақпарат құралдары 
арқылы тарату. Мысалы, тҽрбие мҽселелеріне арналған арнайы бағдарламалар, 
мақалалар. 

–Ақпараттық порталдар мен платформаларды құру: Ата–аналар мен 
мұғалімдерге арналған ақпараттық порталдар мен платформаларды құру. Бұл ата–
аналар мен мұғалімдердің бір–бірімен байланыста болуына мүмкіндік береді. 

5. Тәрбиелік жұмыстың заманауи әдістерін енгізу 
– Заманауи технологияларды пайдалану:Тҽрбие жұмысында заманауи 

технологияларды пайдалану, мысалы, онлайн–платформалар, интерактивті оқу 
құралдары, виртуалды семинарлар. 

–Балалардың ҽлеуметтік–психологиялық дамуына бағытталған бағдарла–
малар: Балалардың ҽлеуметтік–психологиялық дамуына бағытталған арнайы 
бағдарламаларды енгізу. 

– Мұғалімдер мен ата–аналарға үздіксіз білім беру:Мұғалімдер мен ата–
аналарға тҽрбиелік жұмыстың жаңа ҽдістері бойынша үздіксіз білім беру. 

6. Қоғамдық қолдау және мотивация 
–Тҽрбие жұмысына белсенді қатысқан отбасылар мен мектептерді қолдау: 

Тҽрбие жұмысына белсенді қатысқан отбасылар мен мектептерді қолдау, мысалы, 
гранттар, марапаттау шаралары. 

–Балалардың жетістіктерін қоғамдық деңгейде таныту: Балалардың 
жетістіктерін қоғамдық деңгейде таныту, мысалы, балалардың шығармашылық 
жұмыстарын кҿрмелерге қою, олимпиадалар мен конкурстар ұйымдастыру. 

7. Ауылдық аймақтардағы ресурстардың шектеулілігін шешу 
– Ауылдық аймақтардағы мектептерге қосымша ресурстарды бҿлу: Ауылдық 

аймақтардағы мектептерге қосымша ресурстарды бҿлу, мысалы, оқу құралдары, 
технологиялық жабдықтар. 

–Ауылдық аймақтардағы ата–аналарға арналған арнайы бағдарламалар: 
Ауылдық аймақтардағы ата–аналарға арналған арнайы бағдарламаларды 
ұйымдастыру, мысалы, онлайн–семинарлар, тренингтер. 

Осы ұсыныстарды жүзеге асыру арқылы отбасы, мектеп жҽне қоғамның 
тҽрбие үдерісіндегі ҿзара ҽрекеттестігі нығаяды, бұл жеке тұлғаның толыққанды 
дамуына жҽне қоғамдық құндылықтардың сақталуына ықпал етеді. 

Қазіргі педагогикада тҽрбие үдерісіндегі ҽлеуметтік серіктестікті дамытудың 
түрлі ҽдіс–тҽсілдері қолданылады. Ата–аналармен бірлескен семинарлар, 
тренингтер, ашық сабақтар мен мҽдени шаралар ҿткізу оқушының жан–жақты 
дамуына жағдай жасайды. Сонымен қатар, қоғамдық ұйымдар мен кҽсіпорындардың 
білім беру мекемелерімен ынтымақтастығы оқушылардың ҽлеуметтік жауап–
кершілігін арттыруға, олардың еңбекке баулу мҽдениетін қалыптастыруға мүмкіндік 
береді. Бұл тұрғыда дуальді білім беру жүйесі, кҽсіби бағдар беру бағдарламалары, 
волонтерлік қозғалыстар сияқты ҽлеуметтік жобалардың маңызы зор. Ҽлеуметтік 
серіктестікті дамытудың тағы бір маңызды аспектісі – ұлттық тҽрбие мен рухани–
адамгершілік құндылықтарды нығайту. Жас ұрпақтың бойында ұлттық сана–сезімді, 
отаншылдық рухты қалыптастыру үшін отбасы, мектеп жҽне қоғам ортақ бағытта 
жұмыс жасауы тиіс. Қазақ халқының дҽстүрлі тҽрбиелік жүйесінде үлкенге құрмет, 
кішіге ізет, ұрпақтар сабақтастығы ерекше мҽнге ие болған. Бүгінгі таңда бұл 
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құндылықтарды жаңғыртып, оларды тҽрбие үдерісіне белсенді түрде енгізу маңызды 
міндеттердің бірі болып отыр [6]. 

Қорыта айтқанда, тҽрбие үдерісіндегі отбасы, мектеп жҽне қоғам арасындағы 
ҿзара ҽрекеттестіктің тиімділігі жас ұрпақтың үйлесімді дамуын қамтамасыз ететін 
негізгі факторлардың бірі болып табылады. Ҽлеуметтік серіктестіктің дұрыс 
ұйымдастырылуы арқылы ғана сапалы тҽрбие жүйесін қалыптастыруға болады. 
Сондықтан тҽрбие үдерісін жаңғырту барысында оның барлық қатысушылары ҿзара 
ынтымақтастықта болып, бірыңғай стратегия негізінде ҽрекет етуі тиіс. Бұл 
болашақта рухани құндылықтары берік, интеллектуалды жҽне ҽлеуметтік 
жауапкершілігі жоғары азаматтарды тҽрбиелеуге мүмкіндік береді. 
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Аннотация 
В статье рассматривается важность социального партнерства между семьей, школой и 

обществом в воспитании младших школьников. Освещены различные приемы и методы 
взаимодействия педагогов и родителей, направленные на создание единой воспитательной среды 
для детей. Особое внимание уделено тому, как эффективное сотрудничество между семьей и 
школой способствует гармоничному развитию ребенка, формированию его личностных качеств и 
успешной социализации. Статья предлагает конкретные рекомендации для учителей начальных 
классов по выстраиванию партнерских отношений с родителями, что позволяет обеспечить 
всестороннюю поддержку и развитие учащихся. 
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успешных практик и программ, 
направленных на объединение усилий всех 
участников воспитательного процесса 
 

1631 

Колмурзинова Балжан Токторбаевна, 
Ерденова Назгуль Бабашевна 

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности 
 
 

1635 

Комиссарова Елена Александровна,  
Ахметбекова Жанар Сайлаубайкызы  

Интеграция дошкольного образования в 
единое образовательное пространство 
 
 

1638 

Криштова Надежда Сергеевна,  
Лясота Владислава Вячеславовна  

Использование инновационных форм 
работы с родителями воспитанников в 
условиях реализации проекта «Үндестік» 
 

1642 

Кусаинова Карлыгаш 
Есенгельдыновна,  
Ануфриева Арина Васильевна  

Социальное партнерство семьи и школы в 
сфере воспитания: векторы 
взаимодействия 
 
 

1646 

Кушкинбаева Асем Серикбаевна,  
Кущугулова Асель Маулетовна  

Взаимодействие школы и семьи в процессе 
раннего самоопределения учащихся при 
выборе профессии 
 

1650 

Қылышбекова Айдана Қылышбекқызы  Баланы психологиялық әл–ауқатын 
қалыптастырудағы қоғамның, мектептің 
және отбасының рӛлі 
 

1656 

Лемехова Вера Константиновна  Инклюзивное образование: роль 
партнѐрства в интеграции детей с особыми 
образовательными потребностями 
 

1659 

Липинская Евгения Эдуардовна 
Танасейчук Светлана Владимировна  

Взаимодействие семьи и школы: проблемы 
и пути решения 
 
 

1662 
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Майленова Аида Аяшевна  Синергия воспитания: Альянс семьи, школы 
и общества для гармоничного развития 
ребенка 
 

1667 

Макаева Жанара Ашимовна  Роль социального партнерства в практике 
учителя казахского языка в детском саду 
 

1670 

Маканова Анар Жарулловна Педагогические условия становления  
позитивного отношения учащегося к 
окружающему миру 
 

1674 

Маканова Гульнара Исенкильдаевна,  
Ахмадиева Макпал Бейсембаевна  

Роль семьи, колледжа и предприятий в 
формировании профессиональных навыков 
студентов 
 

1679 

Маралбаева Жалынсын 
Ульмесхановна,  
Фатеева Юлия Юрьевна  
 

Единство в воспитании: социальное 
партнерство семьи, школы и общества как 
ключ к развитию молодѐжи 
 
 

1682 

Махмутова Мархаба Даулетжановна, 
Молдахметова Алия Досымбековна  

Исследование влияния метода ТРИЗ на 
развитие креативного мышления учащихся 
7 классов на уроках искусства 
 
 

1685 

Мендаулетова Нургуль Шамбиловна, 
Мендаулетов Алмаз Турсунбаевич  

Тәрбиелік үдерісті арттыру ретіндеотбасы 
мен мектеп арасындағы әлеуметтік 
серіктестік 
 
 

1690 

Молдабекова Нургул Рахимжановна  Тәрбие қызметіндегі отбасының, мектептің 
және қоғамның әлеуметтік серіктестігі 
 
 

1695 

Молдабекова Сандугаш Кайрхановна,  
Сыздыкова Баян Рамазановна  
 

Профессиональное становление студентов 
в современных условиях вуза  
 
 

1698 

Моренко Иван Михайлович,  
Магун Татьяна Ярославовна  

Комплексное физическое воспитание в 
реабилитации людей с ограниченными 
возможностями 
 

1701 

Муравьева Людмила Александровна, 
Михайлова Ксения Борисовна  

Родительству стоит учиться! Родительству 
стоит учить! 
 
 

1704 

Мурзагалиева Алия Абдулловна, 
Калинина Анастасия Александровна  

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в деятельности вечерней школы 
 
 

1709 

Мустафинов Дархан Батырханович,  
Чемоданова Галина Иосифовна  

Корреляция между академической 
успеваемостью и профессиональной 
готовностью подростков 
 

1712 

Новолодская Елена Геннадьевна,  
Бажин Павел Борисович  
 

Сотрудничество семьи и школы по 
развитию учебной мотивации младших 
подростков 
 

1716 

Нургожина Гульзира Абикеновна  Білім беру қызметіндегі отбасының, 
мектептің, қоғамның әлеуметтік 
серіктестігінің маңызы 

1720 



МАЗМҰНЫ / СОДЕРЖАНИЕ 

 
3 СЕКЦИЯ 

 

1913 

 

Оводнева  Софья Владимировна  Сотрудничество семьи, образовательных 
учреждений и общественных молодѐжных 
организаций в области профилактики 
негативного воздействия цифровой среды 
 

1723 

Олексюк Тамила Владимировна, 
Варварова Оксана Фанильевна  

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности 
 
 

1727 

Омельчук Анна Михайловна,  
Бауэр Анастасия Владимировна 

Взаимодействие семьи и школы как фактор 
успешной социализации ребѐнка 
 

1730 

Панькова Светлана Леонидовна  Социальное партнѐрство семьи, школы и 
общества: проблемы, возможности 
сотрудничества и перспективы 
 

1733 

Пензина Нина Александровна  Синергия воспитания: роль семьи, школы и 
общества в формировании личности 

1739 

Пірімбетова Манат Оразәліқызы  Мектеп логопедінің рӛлі: балалардың тілдік 
дағдылары мен әлеуметтік бейімделуін 
дамыту 
 

1743 

Полторацкая Алѐна Юрьевна  
 

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности: 
ключ к гармоничному развитию личности 
 

1747 

Пращур Марина Валерьевна  Вместе к успеху: партнѐрство семьи, школы 
и общества 
 

1750 

Сабитова Асия Азирхановна  Тәрбие қызметіндегі отбасының, мектептің 
және қоғамның әлеуметтік серіктестігі 
 

1754 

Сакенова Зарина Аскаровна,  
Даненова Аида Сайрановна  
 

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности 
 
 

1758 

Салыков Амангельды Сапышович,  
Зубко Наталья Николаевна  

Создание условий для формирования 
основы профессионального 
самоопределения обучающихся 
дополнительного образования во 
взаимодействии с семьей и школой 
 

1761 

Сарсенбаева Жанат Каратаевна  Взаимодействие семьи и школы 
 

1764 

Сауекенова Айнур Галымовна, 
Султанова Асылай Галымовна  

Тәрбие қызметіндегі отбасының, мектептің 
және қоғамның әлеуметтік серіктестігі 
 
 

1768 

Сафина Лариса Владиславовна  
 

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности 
 

1774 

Сейткалиева Айна Султангалиевна  Сотрудничество семьи, школы и общества в 
воспитательном процессе  
 

1779 

Серкешбаева Гүлжанат 
Нұрмағамбетқызы  

Тұлға қалыптастырудағы фольклордың 
тағылымдық мәні 
 

1784 

Серова Людмила Валерьевна  Синергия воспитания: школа, семья, 
общество 

1787 

Сияфутдинова Зарина Фангатовна  Активное сотрудничество с родителями в 1793 
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детском саду с использованием 
интерактивных технологий через работу 
школы ПАП 
 

Султанова Ажар Каиргельдиновна,  
Лазаренко Дарья Дмитриевна  

Организация работы с семьѐй по 
патриотическому и нравственному 
воспитанию младших школьников с 
использованием ИКТ 
 
 

1796 

Сынабаева Акмарал Мусатраковна  Отбасы мен мектеп арасындағы байланыс: 
тәрбие процесіндегі ӛзара түсіністік пен 
қолдау 
 
 

1800 

Тойбазарова Марал Аймаганбетовна  Ғылыми–педагогикалық консалтинг 
педагогтердің кәсіби дамуын сүйемелдеу 
құралы ретінде: тәжірибе, проблемалар мен 
бағыттар 
 

1804 

Трухан Наталья Олеговна,  
Алабаева Сымбат Кайркеновна  

Взаимодействие семьи и школы в 
воспитательной деятельности 
 
 

1807 

Тулебаева Алия Фазылхановна, 
Шинкаренко Вера Ивановна  

Социальное партнѐрство семьи и школы в 
воспитательной деятельности 
 
 

1811 

Унасбаева Гульжан Алгабековна  Проблемы человеческой природы в 
произведениях Адольфа  
Арцишевского 
 

1816 

Уразбекова Кульбарам Жаксылыковна  Социальное партнерство дошкольной 
организации с родителями воспитанников 
 
 

1819 

Уралбаев Амагельды Абишевич, 
Клопоцкая Любовь Васильевна  

Развитие интеллектуальных и творческих 
способностей учащихся начальных классов 
посредством обучения игре в шахматы 
 

1823 

Фатхудинова Ирина Владимировна  Безопасность труда начинается с детства 
 
 

1826 

Хайруллина Оксана Нурулловна, 
Хайруллин Хикмэт Нуруллович  

Организация психолого – педагогической 
информационно – просветительской 
деятельности с представителями 
родительской общественности в вопросах 
семейного воспитания 

1830 

Харченко Ольга Геннадьевна  Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности: 
ключ к успешному воспитанию детей 
 

1835 

Хилимончик Наталья Александровна  Сотрудничество школы и семьи в развитии 
у младших школьников интереса к чтению 
 

1838 

Чайка Камила Юрьевна,  
Демисенова Шнар Сапаровна  

Готовность ребенка к обучению в школе как 
психолого–педагогическая проблема 
 
 

1841 
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Шалгимбеков Айбек Батырханович  Формирование функциональной 
грамотности обучающихся посредством 
исторического краеведения 
 

1846 

Шатских Анастасия Александровна  
 

Гармония воспитания: семья, школа и 
общество – единый вектор развития 
 

1849 

Шахматова  Анастасия Ивановна, 
Мехова Галина Францевна  

Взаимодействие семьи, школы и общества 
в воспитании ребенка с особыми 
образовательными потребностями 
 

1852 

Швец Наталья Алексеевна,  
Попова Ольга Викторовна  

Инновационные среды и технологии 
воспитательной деятельности: партнерство 
профессиональной образовательной 
организации, школы, семьи, социума 
 
 

1856 

Шудабаева Назым Темирбековна, 
Нурмуканова Гульназ Тулендыевна  

Организация внеурочной деятельности 
обучающихся с особыми образовательными 
потребностями в условиях инклюзивного 
образования 
 

1860 

Шхан Нұрлан Елемесұлы  «Біртұтас тәрбие» бағдарламасы 
аясындағы тағылым бағдарламасы 
 

1864 

Шымбергенова Акмарал Бахытжановна  
 

Исследовательская работа по 
литературному краеведению: путь к 
формированию гражданской позиции и 
патриотизма 
 

1870 

Щетинкина Светлана Ефимовна  О роли социального партнерства семьи, 
школы и общества в учебно–
воспитательном процессе 
 

1872 

Яйчук Татьяна Владимировна  Консолидация усилий семьи, школы и 
общества как фактор успешной 
социализации личности школьника 
 

1877 

Ясменко Руслан Александрович  Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности 
на уроках физической культуры 
 
 

1880 

Содержание пленарных докладов / Пленарлық баяндамалар мазмұны 
 

1884 

Содержание 1 секции / 1 секция мазмұны  
 

1885 

Содержание 2 секции / 2 секция мазмұны  
 

1901 

Содержание 3 секции / 3 секция мазмұны  
 

1907 

 


